
ZARZĄDZENIE Nr ORG.0050.78.2022
Wójta Gminy Baboszewo

z dnia 23 sierpnia 2022 roku

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w konkursie "Najładniejsze sołectwo w Gminie
Baboszewo - edycja II"

Na podstawie art. 31 w związku z art. 7 ust. 1 pkt. 18 ustawy z dnia 8 marca 1990r

o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późno zm.) Wójt Gminy Baboszewo

zarządza co następuje:

§1
1. Powołuje się Komisję Konkursową w konkursie "Najładniejsze sołectwo w Gminie

Baboszewo - edycja II" w składzie:

1) Marta Dygan - Przewodniczący Komisji;

2) Sławomir Goszczycki;

3) Wiesław Kupniewski;

4) Justyna Solecka;

5) Marcin Tomczewski.

2. Zadania komisji konkursowej określa regulamin będący załącznikiem do Zarządzenia

Nr ORG.0050.65.2022 Wójta Gminy Baboszewo z dnia 27 czerwca 2022 roku w sprawie

organizacji konkursu .Najładniejsze sołectwo w Gminie Baboszewo - edycja II".

3. Komisja działa w minimum trzyosobowym składzie.

4. W sprawach spornych głos decydujący ma Przewodniczący Komisji.

5. Członkowie komisji wykonują swoją pracę nieodpłatnie.

6. Komisja powoływana jest na czas trwania konkursu.

§2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Organizacyjnego.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


